
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про затвердження рішення вченої ради 

факультету фінансів і обліку щодо підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників» 

від 29.06.2023 протокол №7 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію декана факультету фінансів і 

обліку Пронози П.В. щодо результатів підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників факультету та на підставі наданих звітів, Вчена 

рада ухвалила:  

 

1. Затвердити результати підвищення кваліфікації та визнати документ 

підвищення кваліфікації наступних працівників факультету:  

- Остапенко В.М. через участь у роботі Міжнародного підвищення 

кваліфікації (вебінар) за темою: «Інтерактивні технології змішаного навчання 

при підготовці магістрів та здобувачів доктора філософії (PhD) в країнах 

Європейського Союзу та України»; 

- Яловеги І.Г. через участь у роботі циклу вебінарів за темою  

«ФАНДРАЙЗИНГ ТА ОСНОВИ ГРАНТОВОЇ ДІЯЛЬНЬСТІ: ЗАРУБІЖНИЙ 

ТА ВІДЧИЗНЯНИЙ ДОСВІД». 


